
Uchwała Nr  1247/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  8 października    2008r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji  
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania ulic Radomska  
/1 Maja/ Krzosa w Starachowicach”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  

„Rozbudowa skrzyżowania ulic Radomska /1 Maja/ Krzosa w Starachowicach”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 
opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania ulic Radomska /1 Maja/ Krzosa w Starachowicach”. 

 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 

publicznych wynika z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 
721  
z późniejszymi zmianami). 

Pan Jerzy Bryl – Pełnomocnik Inwestora Biuro Projektów i Usług Technicznych  
GEO-PROJECT Sp.z o.o. pismem z dnia 25.09.2008 roku znak: GPC-243/2008 wystąpił do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z wnioskiem 
dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  
„Rozbudowa skrzyżowania ulic Radomska /1 Maja/ Krzosa w Starachowicach”.  
Do powyższego wniosku załączono Upoważnienie z dnia 24.09.2008 roku znak: ŚZDW-
N6/5426/176/2008 udzielone przez Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach, do reprezentowania Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach Zarządu przed organami administracji publicznej we wszystkich 
sprawach związanych z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
pn: „Rozbudowa skrzyżowania ulic Radomska /1 Maja/ Krzosa w Starachowicach”, udzielone 
przez Dyrektora ŚZDW w Kielcach na podstawie uchwały Nr 1101/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 sierpnia 2008 roku. 

W dniu 29.09.2008roku telefonicznie poinformowano o konieczności uzupełnienia 
wniosku poprzez korektę załączonego pełnomocnictwa w związku z zawartymi w niniejszym 
pełnomocnictwie zapisami. Pismem z dnia 30.09.2008 roku znak: GPC-244/2008 wniosek 
został uzupełniony.  

Do wniosku załączono załączniki graficzne oraz opis techniczny, zgodnie z którym 
nawierzchnię wszystkich ulic oraz ronda zaprojektowano jako asfaltową, natomiast 
nawierzchnię pierścienia oraz zjazdów przewiduje się z kostki betonowej. Istniejące 
uzbrojenie kolidujące z projektowanymi elementami skrzyżowania zostaną przebudowane 
zgodnie  
z warunkami technicznymi instytucji zarządzających poszczególnymi rodzajami uzbrojenia. 

 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Biuro Projektów  

i Usług Technicznych GEO-PROJECT Sp.z o.o. w Kielcach (ul. 1 Maja 191 , 25-655 Kielce). 
 

 
 
 




